MB PKW Tip S 450 d 4MATIC Limuzina lunga

Model

223.125.1

constructiv:

Vehicul in dotarea de baza de la producator
Vopsire: 190 Vopsea MANUFAKTUR gri Silicon
Tapiterie: 825 Piele nappa bej macchiato / gri magma

Dotare optionala

03w
14U
16U
17U
21U
22H
249
276
282
292
318
325
32U
33B
351
355
365
367
382
421
436
443
451
489
4U1
524
530
537
546
55U
562
581
588
5B6
628

Digital Extra: MBUX Entertainment 3 ani

Digital Extra: MBUX Smartphone Integration

Digital Extra: Apple CarPlay

Digital Extra: Android Auto

Digital Extra: MBUX Dashcam

Ornamente din lemn de stejar cu pori deschisi antracit
Oglinzile interioara si exterioara stanga, heliomate
Pachet memorie pentru locurile din spate

Functie de incarcare obiecte lungi

PRE-SAFE® Impuls lateral

DIGITAL LIGHT

Airbag central

Personalizare a sunetului

Manual utilizare si evidenta service in limba romana
Sistem de apel de urgenta Mercedes-Benz

Servicii MBUX extinse

Digital Extra: MBUX Navigation

Digital Extra: MBUX Live Traffic Information

Modul de comunicare (5G) pentru utilizare Digital Extras
9G-TRONIC

Tetiere confort pentru scaunele fata

Volan incalzit

Display 3D sofer

AIRMATIC cu control inteligent al amortizoarelor si Digital Extras
Digital Extra: Standard

Protectie la transport

Sistem multimedia MBUX

Radio digital

Digital Extra: Functie de limitare a vitezei

Plafon imbracat in stofa bej

Impuls PRE-SAFE®

Climatizare automata THERMOTRONIC

Design de iluminare cu inscriptia Mercedes-Benz
Grila radiator cu contur iluminat

Asistent adaptiv pentru faza lunga Plus

EUR

106 421,49
3 950,00

2 250,00
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798B
807
840
860
867
868
869
871
874
881
883
887
88B
891
896
902
903
916
942
94B
950

956

968
989
BO1
B13
B51
B67
K32
K33
K34
K50
K53
K54
K55
K56
K57

Preinstalare pentru radio digital

Model de fabricatie 807

Geamuri laterale spate si luneta cu tenta inchisa

MBUX Superscreen

Functie de confidentialitate pentru afisajul pasagerului din fata
Display central OLED

Sistem de incarcare wireless pentru dispozitive mobile in fata, dublu
Acces HANDS-FREE

MAGIC VISION CONTROL

Portbagaj cu inchidere prin telecomanda

Inchidere asistata electric a portierelor

Incuietoare independenta pentru portbagaj

Detectie pasiva copii in vehicul incuiat

lluminare ambientala plus

Preinstalare pentru cheia digitala a vehiculului pentru smartphone
Incalzire scaune Plus pentru locurile fata

Incalzire scaune Plus pentru locurile din spate

Rezervor cu capacitate crescuta (76 1)

Pachet depozitare

Generator de pornire integrat GEN.2

Linie AMG

772  Pachet AMG Styling

L5C  Volan sport multifunctional imbracat in piele Nappa
U26 Covorase AMG

U29 Sistem de franare cu discuri de frana marite

AMG Line Plus

B29  Grila radiatorului in crom inchis

P55  Pachet Night

RTO Jante AMG din aliaj usor cu spite incrucisate 20 inch
Document COC EU6 fara certificat de inregistrare partea a 2-a
Seria de sasiu vizibila sub parbriz

Sistem de propulsie Mild Hybrid

Protectie incarcare portbagaj din otel inoxidabil

Kit interventie pana TIREFIT

Telecomanda cu finisaj negru lucios si ornamente in crom lucios
Digital Extra: Asistent pentru schimbarea benzii

Digital Extra: Functie de repornire

Digital Extra: Ajustare a vitezei bazata pe ruta

Cruise control adaptiv

Monitorizare unghi mort

Sistem de asistenta mentinere banda

Digital Extra: Asistent pentru semnele de circulatie

Asistent semne de circulatie extins

Frana de urgenta autonoma
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K58
K59
K60
K61
K62
K64
K65
K69
K70
K71
K72
K76
P09

P20
P54

P64

PAT

PAX
PBM
PDC

Asistent trafic transversal fata

Asistent trafic transversal spate

Asistent la conducere

Manevra de prevenire a coliziunii

Camera marsarier

Monitorizare activa unghi mort

Asistent activ mentinere banda

Digital Extra: Sistem Parktronic

Digital Extra: Asistent parcare automata

Digital Extra: Reverse manoeuvring function

Digital Extra: camera 360°

Digital Extra: Avertizare pentru protectia jantelor

Pachet protectie solara

297  Perdelute electrice pentru locurile din spate

540 Jaluzea actionata electric pentru luneta

543  Parasolare duble

Digital Extra: MB.DRIVE ASSIST

Protectie vehicul GUARD 360°

551 Sistem antifurt cu preinstalare a detectarii coliziunilor

882  Sistem interior de monitorizare

Pachet memorie

275  Scaunul soferului reglabil electric si scaunul pasagerului din fata cu
functie de memorie

Pachet Confort Spate

293  Airbag-uri laterale pentru locurile din spate

302 Airbag pentru locurile din spate

402  Scaune spate climatizate

561 Catarama design centura de siguranta fata / sapte

582  Sistem de climatizare THERMOTRONIC pentru spate

816 Telecomanda MBUX in spate

898 Incarcare wireless pentru dispozitive mobile pentru locurile din
spate

U82 2 porturi USB pentru locurile din spate

Functii de proiectie pentru DIGITAL LIGHT cu Digital Extras

Digital Extra: MB.DRIVE Standard

Pachet Premium cu Digital Extras

201  Punte spate directoare cu unghi de pana la 4.5°

223 Scaune spate cu reglaj electric si functie de memorie

401 Scaune fata climatizate

413  Trapa panoramica

432  Pachet Scaune Multicontur Active cu functie de masaj pro in fata

445  Head-up Display cu realitate augmentata

475  Sistem de monitorizare a presiunii in roti
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596  Geamuri din sticla securizata laminata antifurt cu izolare termica si
fonica URBAN GUARD

72B  Pachet USB Plus

810 Sistem audio Burmester® 3D

878 Lumina ambientala activa

889  KEYLESS-GO cu manere de usa incastrate si Digital Extra

P21  Pachet AIR BALANCE, inclusiv Omiterea functiei de parfumare din
pachetul AIR-BALANCE

P47  Digital Extra: MB.DRIVE PARKING ASSIST 360

P53 ENERGIZING AIR CONTROL

U25  Praguriiluminate cu inscriptia "Mercedes-Benz"

RO1 Anvelope vara

RO6  Anvelope cu spuma pentru absorbtia zgomotului
UO1 Indicator stare centuri de siguranta spate

U1l0 Dezactivare automata a airbag-ului pasagerului
U19 Realitate augmentata MBUX pentru navigatie
U35 Prizadel12V

U60 Capota activa pentru protectia pietonilor

Suma totala

Plus TVA

Suma totala (inclusiv TVA)

0,00
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139 488,49

29 292,58

168 781,07



